
Darovací smlouva
uzavřená podle ustanovení 8 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen Smlouva)

Sepsaná účastníky smlouvy, smluvními stranami:

Se sálem Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice
IČI: 00275808
zastoupené Bc. Davidem Hlaváčem -— starostou města

na straně jedné jako Dárce nem RAD E o-

a Dov 14-02 204
MMN, a.s., či pomu.1 099/4024 Ma
Se sídlem Metyšova 465 Sos zn. MUJI NN
51401 Jilemnice
IČO: 05421888
Zastoupené: © MUDr. Jiřím Kalenským — předseda představenstva, a

Ing. et Ing. Imrichem Kohútem, členem představenstva

na straně druhé jako Obďarovaný

uzavírají podle ustanovení 8 2055 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku tuto
darovací smlouvu

Preambule

1. Obdarovaný je společnost, která vznikla transformací Masarykovy městské nemocnice v
Jilemnici jako nástupnický subjekt dosavadní příspěvkové organizace Dárce. Dárce je
majoritním vlastníkem akcií společnosti nabyvatele.

I. Prohlášení dárce

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem projektové dokumentace s názvem akce: Jilemnice —
Rekonstrukce Zámecké ulice vedené © vůúčetní evidenci Dárce v. hodnotě:
230.184,10 Kč.
Jedná se o projektovou dokumentaci na stavební práce.
Dále jen „projektová dokumentace“.

II. Předmět daru

1. Dárce touto smlouvou daruje do výlučného vlastnictví výše citovanou projektovou
dokumentaci Nabyvateli a Obdarovaný tuto Projektovou dokumentaci do svého výlučného
vlastnictví přijímá.



2. Hodnota daru je stanovena na částku 230.184,10 Kč, kopie účetních dokladů uhrazených
dárcem za zpracování projektové dokumentace v příloze č. 1 této smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1.. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost. Po jednom
stejnopise pro každou smluvní stranu.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si ji před podepsáním řádně přečetli a že ji uzavřeli
svobodně, bez nátlaku a donucení a po dobrém uvážení a na důkaz toho ji vlastnoručně
podepsali.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí zákony České republiky, především
pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Uzavření této Smlouvy mezi Dárcem a Obdarovaným bylo schváleno na jednání ZM
Jilemnice dne 31. 1.2024 usnesením č. 10/12ZM/24.

12 -02-204V Jilemnici dne „ee V Jilemnice dne „M

starosta města Jilemnice

Ing. et Ing. Imrich Kohůt
člen představenstva MMN, a.s.



Příloha č. 1— 

kopie účetních dokladů uhrazených dárcem za zpracování projektové dokumentace 

Stavba: Jilemnice — Rekonstrukce Zámecké ulice 

  

PD komunikace, chodníku a schodiště 194.386,50 Kč 

PD veřejného osvětlení 23.988,00 Kč 

Chemický rozbor asfaltů 11.809,60 Kč 

Celkem 230.184,10 Kč 

1/4



FAKTURA -DAŇový DOKLAD / ČÍSLO: © 230 003
| Dodavatel: IČO 25 29 75 38 Variabilní symbol: 230 003

DIČ CZ 2529 7538 Konstantní symbol: 0 308
PROJEKTSERVIS Jičín s.r.o. Specifický symbol:
506 01 Jičín, Jarošovská 291 částka: 194.386,50 Kč

Zapsán v obchodním rejstříku u KS — HK Zhotovitel smlouva č.: 177/01/2023odd. C, vl. 13950 dne 1.1.1999
Objednatel smlouva č.: 402023

Číslo účtu: 160 163 964 / 0300 zedne: | 06.02.2023

Převzal/a : Odběratel: IČO 00 275 808
DIČ CZ 00 275 808

Město Jilemnice
odbor rozvoje, investic a majetku Manarýkovo nám. 82

Augustin František 514 12 JILEMNICE

Platební podmínky: sdaní
Den splatnosti: 20.03 2023

Í Způsob úhrady: převodem z účtu
Datum fakturace: 06.03. 2023
Datum zdaň. plnění: 06.03. 2023

položka (ceny v Kč) množství x jedn. cena celk. cena DPH

| Akce: JILEMNICE- ULICE ZÁMECKÁ
Stupeň PD: DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ STAVBY „SPS“A

ZADÁNÍ STAVBY ZHOTOVITELI „DZS“

| Na základě smlouvy objednatele 4/2023 ze dne 06.02.2023 vám fakturujeme
částku za vypracování projektové dokumentace na výše uvedenou akci dle
smluvní ceny (CN ze dne 10.1.2023).

Dokumentace pod zak. č. 1043/01 v dohodnutém rozsahu a členění vám
byla předána v6-ti tištěných vyhotoveních + CD dnes, společně stouto
fakturou.

= SMÍUVNÍ CBNA ................ 0000000000000 era KaK AR oo Kao RAKA PPK KKK ERA KP KOR 6 Re RR OS 160.650,00 Kč

———2,0

Celková cena bez DPH: Oro oR SES KOS oA RAKA RER RASA K ES ARK KKK AKSOS KOSKA KS O KAK v oné 160.650,00 Kč

Dokumentaci a fakturu převzal: V Jičíně dne 6.března 2023

MĚSTSKÝ ÚŘAD [72ě "slu
4 JLEMNICE [ppč přioty

ooo: -G -03- 2023
ča: pomu ŠD Z)JAAŽ m

| Sms zn.: MUJÍ. © 1 opi razítko a is

Fakturoval: P.Patrák | tel.: 493 532 247

%y



= Faktura - daňový doklad č.FV230100193
P

Dodavatel: Adresát:

ELEKTROS, spol. s r.o.
Martinice v Krkonoších 253
512 32 Martinice v Krkonoších

IČ: 15043487 DIČ: CZ15043487
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským | MĚSTO JILEMNICE
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 411 51 pysk nice

Odběratel:

MĚSTO JILEMNICE
Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice

IČ: 00275808 DIČ: CZ00275808 Pobočka:
Zakázky: ZP230000106

1 Vystavil: Dejmek
e-mail: epodatelnamesto.jilemnice.cz Mobil: +420 725 325 896

E-mail: dejmekGelektros.cz
Referent:

Datum vystavení; 10.3.2023 | Bankovní spojení: 122846581/0100
Datum uskutečnění zdan. plnění: 10.3.2023 | Variabilní symbol: 230100193
Datum splatnosti: 24.3.2023 | Konstantní symbol: 0008
Forma úhrady: Bankovním převodem | Specifický symbol:

Calkam
Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ bez DPH OPH
|PRACO12 Projekční práce 1,0000 kpl 19 825,00 19 825,00 21%

Zhotovení projektové dokumetnace stavby "Jilemnice - Rekonstrukce
Zámecké ulice" část SO 400 - Veřejné osvětlení.

Celkové součty CZK: Rekapitulace DPH:

Položky celkem - základ: 19 825,00 Sazba Základ CZK DPH CZK
- DPH: 4 163,30 21% - doklad 19 825,00 4 163,30

Doklad celkem: 23 988,30 CZK
Zaokrouhlení: -0,30 CZK

Celkem k úhradě: 23 988,00 CZK

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti

AE do úplného faktury zůstává zboží majetkem dodavátele. Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané vydáno "Prohlášení o shodě“ v souladu
ketánoveném paragrafu 13 zákva E.22/97 stí Příslušné doklady jsou zob v naší uehnické Kanea 9 byo 9 ssh

Fakturu převzal:

MĚSTSKÝ ÚŘAD (Poč. stu
A. JLEMNICE — fopz přžob:

Doo: 14-03- 2023
čj: PDMUJI. RA
Spis. zn. MUJÍ (0.

USRO0Z7 T myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o, https: /fwww. W
W We s dí dě Je ka)3/a



Monitoring, s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 23010350
Dodávatel: Variabilní symbot 23010350
Monitoring, s.r.o. Konstantní symbol:
Radiová 1122/1 Objednávka č.: 81/23/Au ze dne:
102 00 Praha 10

Odběratet: č: 275808
1Č: 63668360 DIČ: CZ00275808
DIČ: CZ63668360
Telefon: 266 316 272 Město Jilemnice
Fax: 266 312 843 Masarykovo náměstí 82
E-mail: monigimoni.cz 514 01 Jilemnice
www.moni.cz

Čísoúču: [ 900235593 | 0300

Datum vystavení: 31.03.2023 Konečný příjemce:
Datum splatnosti: 21.04.2023
Datum uskutečnění plnění: 31.03.2023

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za odběrové a analytické práce provedené v měsíci 03/2023 - akce Jilemnice - asfalt

00. 0% 00
00.1% 000 00
000 15% 000 00

9760,00. 21% 2049.60 11 809,60

Součet 3760.00 2049.60 11 809,60
CELKEM K ÚHRADĚ 11.809,60

Vystavil: | Iveta Hanusová

OR Městský soud Praha - oddíl C, Vožka 37508

Oovolujeme al Vás upozomit, že v případě nedodržení date splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smiuvní pokutu (byla-li sjednána).

At[E] | RekapitulsceDPH v Kč: ZákladvKč Sazba OPHvKč | Celkem s DPHvKč

3 00.0%
000. 10% 0,00 0,00
000. 15% 0,00 0.00

9760,00 21% 2.049,60 11 809,60

MĚSTSKÝ ÚŘAD [Poč jistv:
JILEMNICE — |poč. přod:

-1 ň M .

BEEpao zr
ooso: — 5 -j4- 2023 Razítko: Ke oa

p W)
LjITT o eo ePo ov akon ona TAPŘTTTTT

Spis. zn.: MUJÍ ooo ouaoouonzu


